АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                            ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  №  19

П Р И К А З
23.03.2021.                                                                                                                 № 69

       г.Липецк

О назначении ответственного лица

за прием документов в 1 классы гимназии

приема 2021-2022 учебного года

       На основании приказа   Министерства просвещения от 02.09.2020. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за прием документов в 1 класс прием 2021-2022

учебного года секретаря руководителя Медведеву Ю.Д.

2. Руководствоваться при приеме документов п. 17 вышеназванного приказа.

3. Производить прием документов в соответствии с п. 26 вышеназванного

приказа в будние дни с 10.00 до 14.00.

4. Ответственность за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Р.Е. Пиндюрина

http://19sc.ucoz.net/Dokument/prikaz_ministerstva_prosveshhenija_rf_ot_2_sentjab.pdf

		2021-03-24T14:46:22+0300
	Пиндюрина Римма Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа